[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 декабря 2015 года № 66
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 23.10.2014 года № 1052  «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых они отбываются»
       В связи с допущенной технической ошибкой при подготовке проекта муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа от 23.10.2014 года № 1052 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций в которых они отбываются»:

1.1. исключить ошибочно включенный пункт 2 в части признания утратившим силу постановления главы Шалинского городского округа от 02.02.2012 года № 66 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых они отбываются».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

       3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на временно исполняющего полномочия главы администрации Шалинского городского округа Богатырева А.П.
Глава Шалинского городского округа                                            А.М.Леонтьев